
Глава 9. Анализа со трагови на корени
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Да се нацрта трагот на корени за систем со преносна функција на отворено коло

G(s) и единечна повратна врска. Да се одреди стабилноста на системот.


